2021年 4月 21日

お客様各位

株式会社三栄商販

代表：三橋 栄

TEL：045-250-5301

TAC210 シャーシーブラック水性スプレー入り数変更に関するお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り深謝

いたします。

さて、下記製品について 1箱あたりの入り数変更を予定しておりますので、ご連絡とさせ

ていただきます。※1本あたりの単価については変更御座いません。

何卒ご理解とご了承いただき、今後ともご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

■対象商品

商品名：TAC210シャーシーブラック水性スプレー

商品 ID：SS-02-00011、SH-01-00020(※1箱の際の商品 ID)

■入り数

変更前：24本/箱

変更後：30本/箱

■適用開始日：2021年 5月 6日出荷分より

以上